МИХАЙЛОВСКОЕ РАЙОНННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 25 апреля  2019 года	              №14

с. Михайловское

О внесении изменений в решение
Михайловского районного Собрания депутатов
от 22 октября 2014 года № 37
«Об утверждении положения о комиссии
восстановлению прав реабилитированных
жертв политических репрессий»

В связи с кадровыми изменениями и в соответствии с постановлением Президиума Верховного совета РФ от 30.03.1992 г. № 2610-1 «Об утверждении положения о комиссиях по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий», Михайловское районное Собрание депутатов Алтайского края
РЕШИЛО:
	  1. Принять муниципальный правовой акт о внесении изменений в решение Михайловского районного Собрания депутатов от 22 октября 2014 года № 37 «Об утверждении положения о комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий Администрации района» изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
2. Направить настоящее решение главе района для подписания и опубликования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам (Хребтиевская С.В.).

Председатель Михайловского
районного Собрания депутатов                                                        М.М. Шкретов

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ
Михайловского района Алтайского края

от 25 апреля 2019 года                                                                                     №14
с. Михайловское

«Внесение изменений в решение Михайловского районного Собрания депутатов от 22 октября 2014 года № 37 «Об утверждении положения о комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий Администрации района»

1.Внести изменения в решение Михайловского районного Собрания депутатов от 22 октября 2014 года № 37 «Об утверждении положения о комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий Администрации района» изложив приложение № 2 в новой редакции:

Приложение № 2
к решению Михайловского районного
Собрания депутатов Алтайского края
от 25.04.2019 года № 14

Состав комиссии по восстановлению прав
реабилитированных жертв политических репрессий
Администрации Михайловского района Алтайского края

Председатель комиссии – Паршин С.И. – начальник Управления по социальной политике Администрации района;
Заместитель председателя комиссии – Губанова А.А. – начальник управления социальной защиты населения по Михайловскому району (по согласованию);
Секретарь комиссии – Полтавская Ю.В. –начальник юридического отдела Администрации района;
Члены комиссии:
Грефенштейн С.Д. – председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации района;
Бондаренко О.В. – главный специалист Администрации района;
Диденко Т.В. – заместитель начальника отдела № 23 Управления Федерального казначейства по Алтайскому краю (по согласованию);
Кузнецов Р.А. – начальник второго отделения отдела в г. Славгороде УФСБ России по Алтайскому краю (по согласованию);
Нестерова И.А. – начальник архивного отдела Администрации района;
Кохась С.В. – заместитель начальника Отд МВД России по Михайловскому району (по согласованию);
Полева Н.В. – начальник сектора по Михайловскому району Кулундинского межрайонного отдела ЗАГС Управления ЗАГС Алтайского края;
Хребтиевская С.В. – депутат Михайловского районного Собрания депутатов.

Глава района                                                                                             Е.А. Юрьев

«25» апреля 2019 года
№14
с. Михайловское